
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2023/0093

z dnia 08.11.2023

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości niektórych świadczeń z funduszu 
stypendialnego Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w semestrze 
zimowym roku akademickiego 2023/2024

Na podstawie § 14 ust. 1-3, § 24 ust. 1-2 i § 27 ust. 1 „Regulaminu świadczeń dla studentów 
Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego” (załącznik do zrządzenia 
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego Nr 20/2019 z dnia 1 lipca 
2019 r. z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 
Nr ZR 2023/0092 z dnia 06.11.2023 § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1
1. Kwota stypendium socjalnego w semestrze zimowym roku akademickiego 2023/2024 

wynosi 1400 złotych miesięcznie.
2. Kwota stypendium socjalnego w zwiększonej wysokości w semestrze zimowym roku 

akademickiego 2023/2024 wynosi 1680 zł miesięcznie.”.  

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


		2023-11-08T12:35:03+0100
	Klemens Budzowski




